様式第20号(第18条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　　　　　様

	補助事業者
	所在地または住所

	名称または氏名

	代表者

[bookmark: _GoBack]彦根市被災復旧支援型補助金実績報告書

　 　  年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあった　　　年度彦根市被災復旧支援型補助金について、彦根市生産基盤整備事業補助金交付要綱第18条第1項の規定に基づき、下記のとおりその実績について関係書類を添えて報告します。

記

1　交付決定を受けた額
　　　　　　　　円

2　関係書類
(1)　彦根市被災復旧支援型補助金収支決算予定書(別記様式第21号)
(2)　復旧した状況が分かる納品書、請求書および領収書の写し
(3)　完工の際の写真